-

|
;!7

|

| 4 (B2B)

"/yﬂﬂ
4y
peuessses sy

), Musteri [«

Yonetim

DK


https://www.d7ksuper.com/

Bayilerinizden Siparisler,
dogrudan| 2 ES S (=111p]74

Kazanacaksiniz?



https://www.d7ksuper.com/

Bayi ve Musterilerinize Sinirli ve Sinirsiz

Welcome to B2B§Y
Login to your account and start shopping
Ermail
) @, kullanici@mail.com
At =0
S » =)
i J RS, Password
- ! _my Parola ®
Dinyanin )
Heryerindeyiz © e
Cosby Girdinler] dinyamn heryerinde, . N

Forgot Password

Yetkilendirme ve Limit Belirleme

DK


https://www.d7ksuper.com/

‘= Products B My oOrders i Current Account

NAME

PALLET
)

PALLET

WIDTH

CoI5BY

B= English

KGR DISTRIBUTION CORP
Musteri .

16017706-09

16019608-09

16019609-09

16019611-09

16019612-09

Total Amount: 21.450,24 &

COSBY SEFFAF KRISTAL EGG 9G"2AD"6

COSBY BIG MIX1 SEKER KAPLI KOKOLIN
DRAJE 5G*12AD*4

COSBY BIG MIX2 SEKER KAPLI KOKOLIN
DRAJE 5G*"12AD"4

COSBY BIG MIX NEW 3
SEKKAP.KOK.DRAJE 5G"12AD4

COSBY BIG MIX NEW 4
SEK KAP.KOK.DRAJE 5G"2AD*4

COSBY BIG MIX NEW 5
SEKKAP.KOK.DRAJE 5G"12AD"4

Total Parcel: 616

28

28

28

28

28

28

30

30

30

30

30

30

eni

400

400

400

400

400

435

400

280

280

280

280

280

0.05600

0.06300

0.06300

0.06300

0.06300

0.06300

715

49

4.85

4.65

4.55

4.6

0.648

0.24

0.24

0.24

0.24

0.24

72

48

48

48

48

48

2592 %

3744 §

3744 %

3744 %

3744 %

3744 %

Musterilere Yonelin!

REEFER
PALLET 20DC PALLET 40HQ
22/22 23/0
PALLET PALLET

- 5 + - 0o +
- 3 4+ - 0o +
- 3 + - o +
- 2 + - o +
- 5 + - o +
- 4 + - o +

2 Selected Products (6)

PALLET 40HQ PALLET 45HQ

PALLET PALLET

-0+ - 0 +
-0+ - 0+
-0+ - 0 +
- 0 + - 0o +
-0+ - 0 +
- 0o  + — 0 +
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T Commercial Invoice
ARJEHQ

G 0TI S

TARICHO GIDA IC VE DIS TIC.AS.
YAKUPLU MAH. BEYSAN SAN.SIT. FUAR CD. NO:9/11
Tek +90 (212) 875 76 90

E-Mail: : info@tarikco.com
Web: www.tarikco.com

Consignee: KGR DISTRIBUTION CORP
Address : 2 BRIGHTON AVE STE 1 PASSAIC N 07055-2071 US&,
Tel: (9736987378

Date : 2023/09/26

Container No:

Invoice Mo : 5230000004

Fax: Delivery Term : 2023/10/25
E-mail : emineyilmaz@ucantay.com Shipment Via :
Payment Term :
PRODUCT CODE & BRAND NAME & CARTON Quantity (Price/
DESCRIPTION PCS Total
PACKING Cartons Carton)

16017706-08 COSEY SEFFAF KRISTAL EGG 3G512AD% ‘9:‘__?,51521;9: LOWIPOP EGE % 06| s 72576 S

16D17780-54 COSBY RENKLE KRISTAL YUMURTA 136°248D%2 E%EBILES%TDY LouIpoR % 1344 17285 483,84 5
COSEY FUN BLOCK STAND

16D18174-5A COSBY FUN BLOCK STAND 2067 1284D%1 SUPRISE TOYS CHOCOLATE 52 68| s 178204 5
SPREAD EGG 20G*128PC*1
COSEY FUN BLOCK STAND

16018174-US COSBY FUN BLOCK STAND 20G*1284D%1 SUPRISE TOYS CHOCOLATE 2 ms| Mz 68,54 5
SPREAD EGG 20G*128PC*1

Tota! Pes; 10,272 | pes

Total Nex: 173,85 | kg Sub Tota 3.050,18 5

Total Gross: E73,ED | kg Fraight

T Vohumea: 06,59 [ m3 Grand Tota 3.060,18 =

T.Cartons: 110 | cins

- Shipment must allow +/- %10 tolerance in value and quantity should be
Conditions: acceptable, ETA

| I e B v T8 s R T B E TR

AR A RELS TR RN T O

Siparisleriniz ERP
rograminda anlik olusur.
usterilerinizi 7/24
onetin.
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Satig Aktiviteleri

MACERATA LTD.STI.

@ Devam Ediyor

@ Devam Ediyor

TATARSTAN LTD.STi.

@ Devam Ediyor

4:13

£ Satis Aktivitesi Detaylari

Satis Aktivitesi Ekle

Migteri

Kontakt

Baslangig Tarihi

Durum

Agiklama:

Tarugma maili atildi,

AHMET EMIN KURT

Ertelendi

VDAC : Telefon

TATARSTAN LTD.STi.

YASIN KARDAS A.S.

@ Devam Ediyor

KOROR A Su—

MADARIPURAS.

AKTIVITELERI

Baglangig Tarihi:

Sireg Tamamlandi mi?

AHMET EMIN KURT

Toplant igin randevu alindi

SATIS AKTIVITESI
DETAYLARI

SATIS AKTIVITESI

D'
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lletisim Bilgilerimiz

Telefon:
Email:

Web Sitesi:

Mehtercesme Mah.1815 Sok.No:15 Daire:5
Esenyurt / Istanbul

0 (850) 305 95 92
info@d7ksuper.com

www.d7ksuper.com
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